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Rezultatet e Provimit - Afati i Qershorit – 06.07.2020 

Departamenti: Menaxhment 

Nr. Regjistri ID Pikët Nota 

1.  17081029 Abstenoi - 

2.  16081013 Abstenoi - 

3.  10081006 Abstenoi - 

4.  14081033 Abstenoi - 

5.  16081071 19 5 

6.  17081069 51 6 

7.  15051153 34 5 

8.  15052008 20 5 

9.  17081001 55 6 

10.  17081046 Abstenoi - 

11.  16081107 32 5 

12.  17081044 Abstenoi - 

13.  16081074 Kolokviume 6 

14.  14051050 3 5 

15.  15051047 3 5 

16.  16081051 Abstenoi - 

17.  17081023 36 5 

18.  05081001 50 6 

19.  14051128 24 5 

20.  15051161 74 8 

21.  15051164 14 5 

22.  15051191 Abstenoi - 

23.  16081091 10 5 



 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konsultimet mbahen me (10.06.2020), në ora 15:00, salla B01. 

Studentët të cilët janë të kënaqur me notën e arritur në provim nuk janë të obliguar që të 

marrin pjesë në konsultime. 

Prof. Ass. Dr. Arben Mustafa 

24.  14051247 0 5 

25.  16081040 50 6 

26.  16081032 15 5 

27.  16081009 50 6 

Departamenti: Menaxhment dhe Informatikë 

Nr. Regjistri ID Pikët Nota 

1.  15051037 35 5 

2.  16051008 Abstenoi - 

3.  17051011 0 5 

4.  14051183 Abstenoi - 

5.  15051167 Abstenoi - 

6.  14051104 Abstenoi - 

7.  16051029 Abstenoi - 

8.  16051017 Abstenoi - 

9.  162076 Abstenoi - 

10.  14051249 Abstenoi - 

11.  15051075 Abstenoi - 

12.  14051285 50 6 

13.  14051144 21 5 

14.  14051213 Abstenoi - 

15.  15051028 Abstenoi - 

Departamenti: Marketing 

Nr. Regjistri ID Pikët Nota 

1.  17061023 Kolokviume 10 


